Dnia 19 (31) maja 1885 r.Niedziela.

ROK SZEŚĆDZIESIĄTY PIĄTY.
Ogłoszenia i yreniifnerntę przyjmuje kantor hvrjtrri Warszcwrltcgo codziennie od godziny S-ej rano do 8-ej

wieczorem, w niedziele i rwioin od godziny If-ei rano do 1-ej w południe.

Cena ogłoszę ń:
Reklamy: za jeden wióra

pierwszy raz 25 kop., każdy na
stępny raz 20 kop.

życzące odebrać którą z wyżej wymienio
nych depesz, winny przedstawić stacji telegraficznej dowód
legitymacyjny. ______________

— Bada miejska wartzawska dobrorzynnoici publicznej. W wy
konaniu aktu darowizny f>. Romualda, < yua M.chała H.ibe,
czł onka rady państwa, rzeczywistego radcy tajnego, z dnia
16/28 października 1880 r., procent od kapitału rs. 4000, pod
nazwiskiem „Kapitału ś. p. Bogumiły Hi.be, senatorowej,"
małżonki ofiarodawcy, za łat trzy 1882/4 w rnmie rs. (GO
razem z narosłe.ni od tej suinv procentami, przypada w roku
bieżącym do przyznania, tytułem posagu dla jednej biednej
zupełnej sieroty, urodzonej w Królestwie Polskiem.